
Grundschule Harzgerode 23_24 03.08.2023

Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde Hort
Beg.: 7:20 Beg.: 7:20 Ende: 11:40 Ende: 12:45

Linie Linie Linie Linie Linie
254 254 254 254 254

Güntersberge Bhf. 06:23 06:38 13:34 13:34 I
Güntersberge G.-Freitag-Str. 06:24 06:39 I I I
Siptenfelde Kirchgasse 06:30 06:45 13:26 13:26 I
Siptenfelde Feuerwehr 06:31 I 13:25 13:25 I
Straßberg Bahnhof 06:36 I 13:20 13:20 I
Straßberg Bergschänke 06:37 I 13:19 13:19 15:44
Straßberg Lindenhof 06:38 I 13:18 13:18 15:45
Straßberg Stadtweg 06:39 I 13:17 13:17 15:46
Treue Nachbarteiche 06:42 I 13:14 13:14 I
Abzwg. Birnbaumteich 06:45 I 13:11 13:11 I
Neudorf Ort 06:48 I 13:08 13:08 I
Forsthaus Fürst Viktor 06:51 I 13:05 13:05 I
Silberhütte Silberblick 06:53 I 13:03 13:03 15:38
Silberhütte Pyrotechnik 06:54 I 13:02 13:02 15:37
Alexisbad Bahnhof 06:58 06:52 12:58 12:58 15:33

Harzgerode Parkplatz 07:04 06:58 12:52 12:52 15:27

Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde Hort Hort
Beg.: 7:20 Beg.: 7:20 Ende: 10:55 Ende: 11:40 Ende: 12:45

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
247 543 247 247 247 247 543

Schielo Am Teich I 06:49 11:59 13:06 13:06 16:04 I
Schielo Königeröder Straße I I 11:58 I I 16:03 16:03
Königerode Ort I 06:53 11:54 13:10 13:10 15:59 15:59
Königerode Oberdorf I 06:54 11:53 13:11 13:11 15:58 15:58
Königerode Dankeröder Str. I I 11:52 13:12 13:12 15:57 I
Dankerode Ort 06:47 I 11:46 13:18 13:18 15:51 I
Dankerode Sportplatz 06:48 I 11:45 13:19 13:19 15:50 I
Neudorf Hauptstraße 06:53 I I 13:24 13:24 I I
Neudorf Kirche 06:54 I 11:41 13:25 13:25 15:46 I
Neudorf Hauptstraße I I 11:40 I I 15:45 I
Wegehaus 06:56 I 11:36 13:27 13:27 15:41 I
Kirchenholz 06:57 06:52 11:35 13:28 13:28 15:40 15:55

Harzgerode Parkplatz 07:00 07:00 11:32 12:57 12:57 15:37 15:52


	Tabelle1

